
UCHWAŁA NR 49/VII/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie odstąpienia przez Gminę Pacyna od prowadzenia przez Związek Gmin Regionu Płockiego 
zadań gminy związanych z systemem gospodarki odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust.1, art. 64 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) oraz § 22 ust.6 Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, uchwała Nr 2/II/2018 z 25 kwietnia 2018r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 9876)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Odstępuje się od prowadzenia przez Związek Gmin Regionu Płockiego spraw związanych  
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, określonymi w Rozdziale II §3 ust.1 Statutu Związku Gmin 
Regionu Płockiego.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XV/78/2012 Rady Gminy Pacyna z dnia 28 lutego 2012r. w sprawie zamiaru 
powierzenia Związkowi Gmin Regionu Płockiego zadań gminy związanych z prowadzeniem systemu 
gospodarki odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem liczonym na dzień upływu terminu 
wypowiedzenia przez Gminę Pacyna Związkowi Gmin Regionu Płockiego w zakresie określonym w § 
1 niniejszej uchwały.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 5046D1B7-7A25-4456-AEBB-1C4E009D3E99. Podpisany Strona 1




